Edição 2.781 | Ano 4
09 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PP 014/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YHSATI3U-VH099XWT-AQ5EZSYE-LUG654RW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE SUSPENÇÃO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2021

O Município de Coaraci, por intermédio do pregoeiro nomeado através da portaria

nº 009/2021 de 11 de janeiro de 2021, torna público que por motivos de revisão  do Anexo

I –Termo de Referência,  ESTÁ SUSPENSA, TEMPORARIAMENTE, a licitação que

ocorreria  no dia 12 de abril de 2021, às 09:30hs, na modalidade Pregão Presencial, cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO DE USINA/SISTEMA PARA GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR

FOTOVOLTAICA ONGRID (SISTEMA CONECTADO À REDE), COMPREENDENDO A

ELABORAÇÃO DO PROJETO, A APROVAÇÃO DESTE JUNTO À CONCESSIONÁRIA

DE ENERGIA LOCAL, E O FORNECIMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E

MATERIAIS, A INSTALAÇÃO E A EFETIVAÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES

DA SEDE DO EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE COARACI. Coaraci - BA, 09 de abril de

2021. Lucas Santos da Silva – Pregoeiro.

Edição 2.781 | Ano 4
09 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE SUSPENSÃODE LICITAÇÃO - PP 014/2021

Certificação Digital: YHSATI3U-VH099XWT-AQ5EZSYE-LUG654RW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PP 014/2021

		2021-04-09T17:31:01-0300